
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 950 730 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

Změna zadávací dokumentace č. 4 

k veřejné zakázce č. 4/2020, s názvem „Pořízení osobních ochranných 
pracovních prostředků II“ ( č.spisu ZZS/Bi/2020/4/OOPP II)    

 
I. Zadavatel v souvislosti s dotazy podanými dodavateli k této veřejné zakázce v souladu s § 98 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže zveřejňuje odpověď na dané 
dotazy. 
 
Dotaz č.1 podaný dodavatelem v přesném znění: 
„Vážený zadavateli, 
Jakožto zájemce o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení osobních 
ochranných prostředků II“, která je zadávána Zadavatelem v otevřeném nadlimitním řízení na 
dodávky dle § 3 písm.b) a § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ( dále jen 
„ZZVZ“) a v návaznosti na ustanovení § 25 ZZVZ máme níže uvedené dotazy k této VZ. 
Dotaz č.1 
Na přípravě nabídky již od vyhlášení a uveřejnění na profilu zadavatele pracujeme. Bohužel 
vzhledem k současné situaci způsobené globální koronavirovou pandemií, kdy se u našich 
dodavatelů a kooperantů podstatně změnily (prodloužily) dodací lhůty a schopnosti výroby, 
barvení, úpravy apod. potřebných materiálů pro přípravu vzorků, Vás zdvořile žádáme o 
prodloužení lhůty pro podání nabídky o 3 měsíce. Předem děkujeme za vstřícnost a kladné 
vyřízení žádosti.“ 
 
Dotaz č.2 podaný dodavatelem v přesném znění: 
„Firma XXXXX Vás žiada o úpravu lehoty pre predkladanie ponuky na predmet verejnej zákazky 
„Pořízení osobních ochranných pracovních prostředků II“, evidenčné číslo v VVZ: Z2020-
008437, ktorá bola stanovená na 24.7.2020 do 8,00 hod.  Podľa ustanovenia § 79 odst. 2 písm.) 
b a k) zákona 134/2016 Sb. a zadávacej dokumentácie na predmet verejnej zákazky „Pořízení 
osobních ochranných pracovních prostředků II“, č. VZ 4/2020, č. spisu ZZS/Bi/2020/4/OOPP II 
zadávateľ požaduje, aby dodávateľ preukázal technickú kvalifikáciu predložením vzoriek. 
Vzhľadom na nepredpokladanú situáciu s COVID-19 naši dodávatelia vrchných materiálov 
nedokážu splniť lehoty tak, aby sme mohli predložiť ponuku v stanovenej lehote. Preto žiadame 
zadávateľa o úpravu lehoty a jej posunutie v rozsahu 2-3 mesiacov. Za kladné vybavenie žiadosti 
vopred ďakujeme.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1 a č.2: 
Zadavatel si je vědom současné situace na trhu způsobené globální koronavirovou pandemií a   
po průzkumu trhu a zvážení všech okolností, které mají vliv na podání nabídek k této veřejné 
zakázce, zejména pak díky výraznému omezení technické/výrobní kapacity materiálů potřebných 
pro výrobu vzorků s dopadem na potenciální dodavatele, vyhovuje žádostem a prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 



 
 
 
II. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26.10.2020 do 8,00 hodin, jako lhůtu 
odpovídající pro řádné zpracování nabídek (vzorků) vzhledem k okolnostem, které na trhu 
v dané oblasti během lhůty pro podání nabídek nastaly, a které mají vliv na toto zadávací řízení. 
 
Článek 11.3 Zadávací dokumentace Lhůta pro podání nabídek tak nově zní: 

Nabídku doručte nejpozději do: 
26.10.2020 do 08:00 hodin 
V této lhůtě je nutno doručit vzorek výrobku! 

 
 
V Ostravě dne 8.7.2020 
 
 
 
 

MUDr. Roman Gřegoř, MBA 
                  ředitel 


		2020-07-08T14:25:25+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




